

Algemene informatie

Aanbesteding: Beveiliging opvanglocaties Vluchtelingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Montferland
Referentie: 47002987

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 65 **Onderwerp:** aanvulling bij vraag 29 inzake prijs formule

Vraag:
Aanvulling bij vraag 29 inzake verduidelijking van de formule.

Antwoord:
De formule van het berekenen van het puntenaantal voor de prijs is:

(laagste “totale fictieve kosten” / eigen “totale fictieve kosten” inschrijver) x maximaal te behalen punten = behaalde aantal punten

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanbesteding beveiliging opvanglocaties
Gemeente Montferland

Beantwoord op: 19 dec 2025

Ref.nr. 66 **Onderwerp:** Verduidelijking van vraag 25

Vraag:
"Is de aanname juist dat in cel F5 het basis uurtarief moet worden ingevuld en dat in de cellen F6 tot en met F14 het basis uurtarief plus de betreffende toeslag conform de CAO moet worden gevuld? Dus in cel F5 het basis uurtarief en in cel F6 dit uurtarief plus 20% et cetera. Zo nee, wat bedoelt u

wel?”. Dit om zowel voor de inschrijvers en de aanbestedende dienst zeker te stellen dat alle inschrijvers het prijzenblad op een eenduidige manier invullen.

Antwoord:

In cel F5 moet het uurtarief inclusief de evt. toeslagen worden ingevuld. Ook in de cellen F6 t/m F14 moet het uurtarief inclusief de evt. toeslagen worden ingevuld. Er zit dus geen verschil in bij het invullen, alle cellen van F5 t/m F14 moeten worden ingevuld incl. toeslagen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanbesteding beveiliging opvanglocaties
Gemeente Montferland

Beantwoord op:

19 dec 2025